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PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2021 
Processo Administrativo N°  2912.01-2020-SEOB 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES 

Data de Publicação: 04/01/2021 15:36:47 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
04/01/2021 17:14:42 CADASTRO DE PROPOSTA SERTAO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA - ME 

05/01/2021 21:48:37 CADASTRO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - ME 

06/01/2021 08:24:58 CADASTRO DE PROPOSTA CF CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA - EPP 

06/01/2021 08:26:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 

06/01/2021 09:05:11 CADASTRO DE PROPOSTA EDMAR PEREIRA DA SILVA 

06/01/2021 10:14:10 CADASTRO DE PROPOSTA DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

06/01/2021 14:46:43 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

06/01/2021 16:49:41 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

07/01/2021 09:15:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

07/01/2021 10:33:35 CADASTRO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 
07/01/2021 13:10:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 

08/01/2021 08:46:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - ME 

08/01/2021 16:16:11 CADASTRO DE PROPOSTA  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
08/01/2021 17:33:24 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
08/01/2021 18:08:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
10/01/2021 10:33:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EDMAR PEREIRA DA SILVA 
11/01/2021 10:30:27 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 
11/01/2021 10:32:43 CADASTRO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 
11/01/2021 11:02:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇOES EIRELI 
11/01/202111:03:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
11/01/2021 11:06:59 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 
11/01/2021 11:19:58 CADASTRO DE PROPOSTA CMN CONTRUÇOES LOCAÇOES E EVENTOS EIRELI ME 
11/01/2021 11:49:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 
11/01/2021 12:48:42 CADASTRO DE PROPOSTA GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI ME 
11/01/2021 13:24:03 CADASTRO DE PROPOSTA INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA 
11/01/2021 13:39:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA 
11/01/2021 14:59:33 CADASTRO DE PROPOSTA  LC  - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 
11/01/2021 14:59:41 CADASTRO DE PROPOSTA PH DE SOUZA MORAES ME 
11/01/2021 15:15:28 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 
11/01/2021 16:12:28 CADASTRO DE PROPOSTA  AD  LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 
11/01/2021 16:15:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AL LOCAÇOES EIRELI 
11/01/2021 16:36:17 CADASTRO DE PROPOSTA EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 
11/01/2021 16:45:17 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
11/01/2021 16:48:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
11/01/2021 16:49:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CMN CONTRUÇOES LOCAÇOES E EVENTOS EIRELI ME 
11/01/2021 17:42:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 
11/01/2021 17:45:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA  AD  LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 
11/01/2021 17:54:12 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCAÇOES E CONSTRUÇOES LTDA 
11/01/2021 17:54:12 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
11/01/2021 18:18:06 CADASTRO DE PROPOSTA NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 
11/01/2021 18:48:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 
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11/01/2021 18:52:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

11/01/2021 20:17:40 CADASTRO DE PROPOSTA F B BORGES ESPECIARIAS 

11/01/2021 20:49:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F B BORGES ESPECIARIAS 

11/01/2021 21:23:37 CADASTRO DE PROPOSTA GT LOCAÇÕES  DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 

11/01/2021 22:06:53 CADASTRO DE PROPOSTA EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 

11/01/2021 22:16:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 

11/01/2021 22:42:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 

12/01/2021 00:08:39 CADASTRO DE PROPOSTA ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 

12/01/2021 07:44:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 

12/01/2021 07:46:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA  LC  - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

12/01/2021 07:51:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

12/01/2021 09:10:52 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
---, BOM DIA! EM INSTANTES DAREMOS INÍCIO A FASE DE LANCES AO PROCESSO. 

LOTE 'I - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO VEICULO TIPO PICK-UP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: MS 	 Marca:  CHEVROLET 	 Modelo: 
Descrição: Locação de 01 (um) veiculo, tipo utilitário, aberto com carroceria, porte médio, cabine dupla, motor diesel 4x4, 
capacidade  minima  de 2.000 Kg, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Urbanos, de segunda a segunda, (com quilometragem livre / combustivel e motorista por conta da contratante) 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  5.240,00 Valor Total: 62.880,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 EDMAR PEREIRA DA SILVA 016 13.652.368/0001-86 90.000,00 62.880,00 Sim 

2 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 020 05.930.208/0001-23 94.198,80 62.899,00 Sim 

3 ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS 076 22.683.829/0001-79 63.360,00 62.900,00 Sim 

4 AL LOCAÇÕES EIRELI 003 33.019.842/0001-44 94.198,80 62.997,00 Sim 

5  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 006 27.499.707/0001-40 94.080,00 62.998,00 Sim 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 088 40.219.546/0001-52 94.198,80 62.998,98 Sim 

7 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 024 32.451.969/0001-75 93.606,00 62.999,99 Sim 

8 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 045 10.923.326/0001-44 94.198,80 71.999,98 Não 

9 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 083 19.579.940/0001-05 94.188,00 77.999,00 Sim 

10 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 013 32.490.833/0001-74 78.000,00 78.000,00 Sim 

11 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 044 18.010.834/0001-43 94.198,80 85.530,00 Não 

12 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 064 39.420.606/0001-11 90.000,00 85.540,00 Sim 

13 INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E 054 32.049.941/0001-06 94.078,80 89.999,00 Sim 

14 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 042 20.014.873/0001-60 93.600,00 93.600,00 Sim 

15 SERTAO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCAÇÕES 027 21.181.254/0001-23 94.080,00 94.080,00 Sim 

16 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 056 32.193.868/0001-41 94.080,00 94.080,00 Sim 

17 FA FERNADES DE LIMA- ME 001 19.370.586/0001-04 94.080,00 94.080,00 Sim 

18 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 022 19.007.717/0001-93 94.080,00 94.080,00 Não 

19 PH DE SOUZA MORAES ME 011 09.288.821/0001-40 94.188,00 94.188,00 Sim 

20 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 082 35.847.172/0001-80 94.188,00 94.188,00 Sim 

21 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 070 20.260.772/0001-70 94.188,00 94.188,00 Sim 
22 LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS 041 16.779.292/0001-42 94.188,00 94.188,00 Sim 
23 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 037 11.975.404/0001-17 94.188,00 94.188,00 Sim  
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24 GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 	018 	10.905.621/0001-78 94.198,80 94.198,80 Não 

25 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 061 	36.003.255/0001-55 94.198,80 94.198,80 Sim 

26 NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 031 	21.588.014/0001-48 94.198,80 94.198,80 Sim 

27 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 	014 	13.430.619/0001-88 94.198,80 94.198,80 Não 

28 F B BORGES ESPECIARIAS 007 	24.980.392/0001-60 95.880,00 95.880,00 Sim 

29 AD  LOCAÇÃO  DE VEICULOS EIRELLI ME 002 	22.032.930/0001-60 96.000,00 96.000,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/01/2021 15:36:46 PUBLICADO 

04101/2021 15:40:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/01/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

12/01/2021 09:10:59 DISPUTA 

12/01/2021 09:10:59 LANCE NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 94.198,80 

12/01/2021 09:10:59 LANCE F B BORGES ESPECIARIAS 95.880,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 94.198,80 

12/01/2021 09:10:59 LANCE EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 93.606,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 63.360,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 94.198,80 

12/01/2021 09:10:59 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 94.080,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 78.000,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 94.198,80 

12/01/2021 09:10:59 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS 94.188,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 94.080,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 93.600,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 94.080,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI ME 94.198,80 

12/01/2021 09:10:59 LANCE INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 94.078,80 

12/01/2021 09:10:59 LANCE MAREA CONSTRUÇOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 94.198,80 

12/01/2021 09:10:59 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME 94.080,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME 94.080,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 94.188,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 90.000,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 94.188,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 90.000,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 94.198,80 

12/01/2021 09:10:59 LANCE LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 94.188,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE PH DE SOUZA MORAES ME 94.188,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 94.188,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE AD  LOCAÇÃO  DE VEICULOS EIRELLI ME 96.000,00 

12/01/2021 09:10:59 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 94.198,80 
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89.949,00 12/01/2021 09:16:08 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 

89.900,00 12/01/2021 09:16:22 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

77.999,99 12/01/2021 09:16:54 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

12/01/2021 09:17:05 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 89.800,00 

77.999,98 12/01/2021 09:17:07 LANCE EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 

93.500,00 12/01/2021 09:17:44 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

89.899,00 12/01/2021 09:21:25 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

89.799,00 12/01/2021 09:21:49 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

12/01/2021 09:22:21 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 89.750,00 

63.350,00 12/01/2021 09:23:17 LANCE EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 

63.300,00 12/01/2021 09:24:58 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 

76.999,00 12/01/2021 09:25:50 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 

89.749,00 12/01/2021 09:25:57 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

75.000,00 12/01/2021 09:26:19 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 

89.700,00 12/01/2021 09:26:28 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

72.000,00 12/01/2021 09:26:35 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

74.999,00 12/01/2021 09:26:37 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 

12/01/2021 09:26:45 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 89.300,00 

89.699,00 12/01/2021 09:26:48 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

71.999,00 12/01/2021 09:26:51 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 

89.200,00 12/01/2021 09:26:54 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

70.000,00 12/01/2021 09:27:09 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

12/01/2021 09:27:14 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 89.150,00 

89.000,00 12/01/2021 09:27:16 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

89.100,00 12/01/2021 09:27:23 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

69.999,00 12/01/2021 09:27:25 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 

88.500,00 12/01/2021 09:27:35 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

12/01/2021 09:27:38 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 88.950,00 

71.999,98 12/01/2021 09:27:44 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

69.990,00 12/01/2021 09:27:46 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 

12/01/2021 09:27:55 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 88.450,00 

88.400,00 12/01/2021 09:27:58 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

69.989,00 12/01/2021 09:28:10 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 

68.000,00 12/01/2021 09:28:13 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

12/01/2021 09:28:14 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 88.300,00  

12/01/2021 09:26:00 TEMPO RANDOMICO 

12/01/2021 09:16:47 MENSAGEM ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 

bom dia  sr  pregoeiro  
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12/01/2021 09:10:59 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 94.198,80 

12/01/2021 09:11:03 MENSAGEM MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

Bom dia  sr  pregoeiro  

12/01/2021 09:11:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, ENVIEM SEUS MELHORES PREÇOS! 

12/01/2021 09:13:27 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 77.000,00 

12/01/2021 09:13:29 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
	

89.950,00 
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12/01/2021 09:28:25 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 88.200,00 

12/01/2021 09:28:27 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 67.999,00 

12/01/2021 09:28:30 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 87.000,00 

12/01/2021 09:28:38 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 66.000,00 

12/01/2021 09:28:42 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 86.750,00 

12/01/2021 09:28:51 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 65.999,00 

12/01/2021 09:28:56 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 86.749,00 

12/01/2021 09:28:58 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 66.990,00 

12/01/2021 09:29:14 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 86.745,00 

12/01/2021 09:29:14 LANCE EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 63.299,99 

12/01/2021 09:29:18 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 64.000,00 

12/01/2021 09:29:26 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 86.742,00 

12/01/2021 09:29:29 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 63.999,00 

12/01/2021 09:29:36 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 86.740,00 

12/01/2021 09:29:41 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LIDA 63.280,00 

12/01/2021 09:29:45 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 86.730,00 

12/01/2021 09:29:46 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 63.998,00 

12/01/2021 09:29:47 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA  63.990,00  

12/01/2021 09:29:52 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 86.700,00 

12/01/2021 09:29:56 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 86.736,00 

12/01/2021 09:30:06 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 63.980,00 

12/01/2021 09:30:07 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 86.699,00 

12/01/2021 09:30:07 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 63.989,00 

12/01/2021 09:30:17 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 63.400,00 

12/01/2021 09:30:18 LANCE  IF  LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 86.680,00 

12/01/2021 09:30:21 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 63.979,00 

12/01/2021 09:30:33 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 63.250,00 

12/01/2021 09:30:35 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 86.650,00 

12/01/2021 09:30:36 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 63.399,00 

12/01/2021 09:30:42 LANCE  IF  LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 86.620,00 

12/01/2021 09:30:49 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 86.000,00 

12/0112021 09:30:50 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 63.200,00 

12/01/2021 09:30:54 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 63.289,00 

12/01/2021 09:30:55 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 63.299,00 

12/01/2021 09:30:56 LANCE  IF  LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 85.950,00 

12/01/2021 09:30:57 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 63.279,00 

12/01/2021 09:31:03 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 63.240,00 

12/01/2021 09:31:08 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 63.270,00 

12/01/2021 09:31:11 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 77.999,00 

12/01/2021 09:31:13 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 85.900,00 

12/01/2021 09:31:15 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 63.269,00 

12/01/2021 09:31:24 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 63.199,00 

12/01/2021 09:31:34 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 85.750,00 

12/01/2021 09:31:48 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 85.700,00  
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12/01/2021 09:31:49 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 63.239,00 

12/01/2021 09:31:58 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LIDA 63.180,00 

12/01/2021 09:31:58 LANCE  IF  LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 85.650,00 

12/01/2021 09:31:59 LANCE EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 63.198,00 

12/01/2021 09:32:01 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 63.150,00 

12/01/2021 09:32:04 LANCE AL LOCAÇOES EIRELI 63.230,00 

12/01/2021 09:32:09 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 85.600,00 

12/01/2021 09:32:13 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 63.149,00 

12/01/2021 09:32:15 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 63.140,00 

12/01/2021 09:32:18 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 85.580,00 

12/01/2021 09:32:23 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 63.000,00 

12/01/2021 09:32:24 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 63.148,00 

12/01/2021 09:32:32 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 85.550,00 

12/01/2021 09:32:33 LANCE EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 62.999,99 

12/01/2021 09:32:34 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 62.999,00 

12/01/2021 09:32:34 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 63.139,00 

12/01/2021 09:32:40 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 85.545,00 

12/01/2021 09:32:51 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 62.998,00 

12/01/2021 09:32:52 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 85.540,00 

12/01/2021 09:32:55 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 62.900,00 

12/01/2021 09:33:00 LANCE  IF  LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 85.530,00 

12/01/2021 09:33:00 LANCE INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 89.999,00 

12/01/2021 09:33:00 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado. 0 detentor da melhor oferta atual 
6: PARTICIPANTE 076 

12/01/2021 09:33:01 FECHADO 1 

12/01/2021 09:33:08 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 62.998,98 

12/01/2021 09:33:14 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 62.997,00 

12/01/2021 09:33:19 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 62.899,00 

12/01/2021 09:33:31 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 62.880,00 

12/01/2021 09:36:36 MENSAGEM 	CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
Desejo enviar outro lance 
12/01/2021 09:38:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta é EDMAR PEREIRA DA SILVA 
12/01/2021 09:38:01 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
MAQUINAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca:  CATERPILLAR 	 Modelo: 416E 
Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM MANUTENÇÃO E OPERADOR POR CONTA DO 
CONTRATADO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATANTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICiP10 DE IBICUITINGA-CE 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  11.533,25 Valor Total: 138.399,00  
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Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca:  CATERPILLAR 	 Modelo: 120K 

Descrição: LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA DE PNEUS, COM MANUTENÇÃO, OPERADOR E COMBUSTIVEL POR CONTA DO 
CONTRATADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE 
IBICUITINGA-CE. 
Quantidade: 1.000 	 Valor  Unit.:  166,60 Valor Total: 166.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 	007 	05.930.208/0001-23 446.451,12 304.999,00 Sim 

2  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	015 	27.499.707/0001-40 446.451,12 312.340,00 Sim 

3 ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS 	008 22.683.829/0001-79 314.480,00 312.350,00 Sim 

4 AL LOCAÇÕES EIRELI 	 051 	33.019.842/0001-44 446.451,12 312.415,00 Sim 

5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	089 	32.490.833/0001-74 370.000,00 312.420,00 Sim 

6 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 046 	10.923.326/0001-44 445.803,12 389.999,99 Não 

7 EDMAR PEREIRA DA SILVA 	 091 	13.652.368/0001-86 390.000,00 390.000,00 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 013 	40.219.546/0001-52 446.451,12 410.000,00 Sim 

9 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 	 072 	18.010.834/0001-43 446.451,12 421.990,00 Não 

10 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	053 	39.420.606/0001-11 429.800,00 429.800,00 Sim 

11 SERTAO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCAÇÕES 	062 21.181.254/0001-23 438.000,00 438.000,00 Sim 

12 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 060 	32.193.868/0001-41 442.200,00 442.200,00 Sim 

13 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	070 	19.007.717/0001-93 442.440,00 442.440,00 Não 

14 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 	 061 	32.451.969/0001-75 443.591,20 443.591,20 Sim 

15 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 	075 	20.014.873/0001-60 444.600,00 444.600,00 Sim 

16 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 	009 	11.975.404/0001-17 445.440,00 445.440,00 Sim 

17 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 	 003 	20.260.772/0001-70 445.452,00 445.452,00 Sim 

18 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 076 	35.847.172/0001-80 445.452,00 445.452,00 Sim 

19 LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS 	073 	16.779.292/0001-42 445.952,00 445.952,00 Sim 

20 PH DE SOUZA MORAES ME 	 026 	09.288.821/0001-40 446.252,00 446.252,00 Sim 

21 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 	039 	13.430.619/0001-88 446.451,12 446.451,12 Não 

— 	22 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 	 055 	36.003.255/0001-55 446.451,12 446.451,12 Sim 

23 GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 	059 	10.905.621/0001-78 446.451,12 446.451,12 Não 

24 NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 	 094 	21.588.014/0001-48 446.451,12 446.451,12 Sim 

25 F B BORGES ESPECIARIAS 	 097 	24.980.392/0001-60 447.680,00 447.680,00 Sim 

26 AD  LOCAÇÃO  DE VEICULOS El RELLI ME 	 079 	22.032.930/0001-60 452.800,00 452.800,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/01/2021 15:36:46 PUBLICADO 

04/01/2021 15:40:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/01/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

12/01/2021 09:39:10 DISPUTA 

12/01/2021 09:39:10 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 446.451,12 

12/01/2021 09:39:10 LANCE 	MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 445.803,12 

12/01/2021 09:39:10 LANCE 	SERTAO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LIDA- ME 438.000,00 
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12/01/2021 09:39:10 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 445.440,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 	 390.000,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS 445.452,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 442.440,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 	444.600,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	 446.451,12 

12/01/2021 09:39:10 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 	 429.800,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 442.200,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 370.000,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 	 446.451,12 

12/01/2021 09:39:10 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 	 446.451,12 

12/01/2021 09:39:10 LANCE GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI ME 	 446.451,12 

12/01/2021 09:39:10 LANCE LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 	 445.952,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE PH DE SOUZA MORAES ME 	 446.252,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 	 445.452,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE AD  LOCAÇÃO  DE VEICULOS EIRELLI ME 	 452.800,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 	 446.451,12 

12/01/2021 09:39:10 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 446.451,12 

12/01/2021 09:39:10 LANCE NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 	 446.451,12 

12/01/2021 09:39:10 LANCE F B BORGES ESPECIARIAS 	 447.680,00 

12/01/2021 09:39:10 LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 	 446.451,12 

12/01/2021 09:39:10 LANCE EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 	 443.591,20 

12/01/2021 09:39:10 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 	 314.480,00 

12/01/2021 09:39:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, enviem seus melhores pregos. 
12/01/2021 09:39:51 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	 369.500,00 

12/01/2021 09:42:27 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 	 429.799,00 

12/01/2021 09:42:50 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 	 429.798,00 

12/01/2021 09:42:52 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 	 389.999,00 

12/01/2021 09:42:57 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	 314.470,00 

12/01/2021 09:44:04 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 	 314.450,00 

12/01/2021 09:49:27 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO El RELI 	 440.000,00 

12/01/2021 09:50:00 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 428.000,00 

12/01/2021 09:51:44 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 	 368.400,00 

12/01/2021 09:53:36 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 	 314.449,00 

12/01/2021 09:53:42 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 	 314.250,00 

12/01/2021 09:54:10 TEMPO RANDOMICO 

12/01/2021 09:54:27 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	 314.240,00 

12/01/2021 09:54:27 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 	 427.950,00 

12/01/2021 09:54:31 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 	 314.000,00 

12/01/2021 09:54:39 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	 313.999,00 

12/01/2021 09:54:42 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	 350.000,00 

12/01/2021 09:54:44 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 	 313.850,00 

12/01/2021 09:54:48 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 426.000,00 
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12/01/2021 09:54:55 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 313.840,00 

12/01/2021 09:54:58 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 313.650,00 

12/01/2021 09:54:58 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 330.000,00 

12/01/2021 09:55:03 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 425.990,00 

12/01/2021 09:55:03 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 313.800,00 

12/01/2021 09:55:04 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 313.640,00 

12/01/2021 09:55:08 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 313.530,00 

12/01/2021 09:55:09 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 314.430,00 

12/01/2021 09:55:09 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 313.620,00 

12/01/2021 09:55:14 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 313.520,00 

12/01/2021 09:55:16 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 424.000,00 

12/01/2021 09:55:17 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 313.500,00 

12/01/2021 09:55:19 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 313.420,00 

12/01/2021 09:55:25 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 313.410,00 

12/01/2021 09:55:28 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 313.350,00 

12/01/2021 09:55:29 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 313.400,00 

12/01/2021 09:55:30 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 313.499,00 

12/01/2021 09:55:34 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 313.320,00 

12/01/2021 09:55:36 LANCE  IF  LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 423.999,00 

12/01/2021 09:55:40 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 313.300,00 

12/01/2021 09:55:40 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 313.250,00 

12/01/2021 09:55:46 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 313.240,00 

12/01/2021 09:55:50 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 313.100,00 

12/01/2021 09:55:50 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 313.150,00 

12/01/2021 09:55:52 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 313.299,00 

12/01/2021 09:55:54 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 313.200,00 

12/01/2021 09:55:58 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 389.999,99 

12/01/2021 09:55:58 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 313.090,00 

12/01/2021 09:55:59 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 313.059,00 

12/01/2021 09:56:05 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 313.140,00 

12/01/2021 09:56:05 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 312.999,00 

12/01/2021 09:56:09 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 312.900,00 

12/01/2021 09:56:18 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 312.800,00 

12/01/2021 09:56:20 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 312.850,00 

12/01/2021 09:56:23 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 312.750,00 

12/01/2021 09:56:25 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 422.000,00 

12/01/2021 09:56:27 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 312.998,00 

12/01/2021 09:56:32 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 312.740,00 

12/01/2021 09:56:35 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 312.700,00 

12/01/2021 09:56:38 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 312.650,00 

12/01/2021 09:56:40 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 421.990,00 

12/01/2021 09:56:41 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 312.799,00 

12/01/2021 09:56:44 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 312.620,00 

12/01/2021 09:56:49 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 312.500,00  
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12/01/2021 09:56:51 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 312.600,00 

12/01/2021 09:56:53 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 410.000,00 

12/01/2021 09:56:53 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 312.640,00 

12/01/2021 09:56:58 LANCE  VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 312.450,00 

12/01/2021 09:57:04 LANCE ANDRADE ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS LTDA 312.350,00 

12/01/2021 09:57:05 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 312.420,00 

12/01/2021 09:57:05 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 312.599,00 

12/01/2021 09:57:10 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado. 0 detentor da melhor oferta atual 
6: PARTICIPANTE 008 
12/01/2021 09:57:10 FECHADO 1 

12/01/2021 09:57:13 LANCE 	VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 312.340,00 

12/01/2021 09:57:20 LANCE 	AL LOCAÇÕES EIRELI 312.415,00 

12/01/2021 09:58:07 LANCE 	CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 304.999,00 

12/01/2021 10:02:10 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta é CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 
12/01/2021 10:02:10 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: 'LUZ 1A AGUIA 0 ES 
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13/01/2021 09:31:30 

BOM DIA, SENHORES LICITANTES, CONFORME NOTIFICAÇÃO EM PLATAFORMA NA DATA DE 12 DE JANEIRO DE 2021, TENDO OCORRENDO UM EQ 

uivoco ENTRE 0 EDITAL E A PUBLICAÇÃO EM RELAÇÃO AO HORÁRIO DE ABERTURA DE SESSÃO, EM RAZÃO DE QUE, ESTAMOS ANULADO O. PRE 

SENTE PROCESSO PARA SANAR POSSÍVEIS PREJUÍZOS AOS INTERESSADOS E RESGUARDAR O PRINCÍPIO DA LEGALIDADE. 

BOM DIA, SENHORES LICITANTES, FOI PERCEBIDO QUE HOUVE UM EQUÍVOCO ENTRE 0 EDITAL E A PUBLICAÇÃO EM RELAÇÃO AO HORÁRIO DE A 

BERTURA DE SESSÃO, EM RA2ÃO DE QUE ESTAMOS SUSPENDENDO F) PRESENTE PROCESSO PARA ANALISE APROFUNDADA DO CASO, SOLICITAM 

OS AOS PARTICIPANTES QUE FIQUEM ATENTOS AOS COMUNICADOS FUTUROS. 

BOM DIAI EM INSTANTES DAREMOS INÍCIO A FASE DE LANCES AO PROCESSO. 

12/01/2021 11:52:07 

12/01/2021 09:10:52  

Limite 500 caracteres 


